

29.12.64 זקר

במושב הברית-עברית-עולמית

קריאה לממשלה למנות נספחי תרבות במרכזים היהודיים

ממשלת ישראל מתבקשת למנות נספחים מיוחדים לתרבות עברית במרכזים היהודיים הגדולים (אמריקה הצפונית והדרומית, צרפת ואנגליה), אשר יפעלו בתיאום עם ההסתדרויות העבריות הארציות - על כך החליט מושב הוועד הפועל של ברית-עברית-עולמית שהתכנס אתמול בירושלים.

ההנהלה של „הברית“, אשר סקר את פעולותיה ותפקידיה. יושבראש ההנהלה הציונית מ. שרת שלח ברכה מיוחדת, למושב, בו נכחו יו"ר הכנסת ק. לוג, שר הדואר א. ששון, יו"ר הדירקטוריון של הקה"ל י. צור, ראש עיריית ירושלים מ. איש-שלום, חברי כנסת, חברי הנהלת הסוכנות היהודית וכן למעלה ממאה צירים מכל העולם, שבאו לישיבת „הברית“ בסיים מושב הוועד-הפועל בה קבלו שורה של החלטות הקוראות לממשלה לקונגרס הציוני הכ"ו ולתסתדרות הציונית לפעול ולעזור בהגברת הפצת השפה העברית ותרבות עברית בתפוצות.

מכתבו של מ. שרת

לוועידת הברית העברית העולמית מית שלום וברכה, תחוקנה ידי נושאים של לפידי התחיה העברית ברחבי התפוצות. יהי רצון ותסייע הוועידה לברית העברית לחרוג בכל אתר ואתר מן התחום המצומצם של התיקי התנ"ך עה הנאמנים, העומדים איתן על משמרת מסורתה, ולפרוץ למרחב הפעולה של הנחלת דעה ולשוננו ואהבתה להמוני הדור הצעיר בישי ראל, מעצבי עתיד העם.

במיטב האיחולים להצלחת הוועידה - משה שרת

במרכז דיוני המושב עמדה הכרזת הפעולה של „הברית“ בשנתיים הקרובות, שהובאה עלידי נשיא „הברית“ ד"ר י. גולדשטיין, אשר קרא לפעילים העבריים בכל קהילתם להתפוצות להנהיג מידה גדולה יותר של לימוד עברית בתכנית בתיהספר הקיימים, ולעודד הקמת בתיהספר יומיים-עבריים.

נשיא המדינה זלמן שזר, אשר בירך את המושב, קרא לחבר פעיר לוי „הברית“ לפעול למען ההדרת הספרות העברית בכל מקום שם יש הוג או סניף יהודי ולהחזיר את התודעה לספרות עברית ולשפה העברית גם בקרב הנוער העברי בגולה.

על הצורך בתנועה ציבורית עבירה גדולה בתפוצות היהודיות, עמד בדבריו יו"ר הוועד-הפועל של „הברית“ י. הרטוב, שניהל את המושב.

המנהל הכללי של משרד החינוך א. לבבי וסגן המנהל הכללי של משרד החינוך י. שוחט הביאו ברר כוח למושב, בו נשאו דברים המנהל הכללי של ברית עברית עולמית א. שפטל, אשר מסר דריח על פעולות ברית-עברית-עולמית; ל. קופרשטיין, חבר ההנהלה העולמית של „הברית“, אשר מסר דריח על פעולות להסצת העברית באר רוסה; ופרופ' א. טרסקובר, יו"ר